
EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA 7060001190

OBJETO: ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA CABLES SUBTERRÁNEOS TIPO OF 132 KV

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 9.477.194,32 (Pesos, nueve millones cuatrocientos setenta y siete mil
ciento noventa y cuatro con 32/100), IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 01/09/2021 - HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060001191

OBJETO: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE TOMA DE ESTADO DE MEDIDORES EN SUCURSALES
CIUDADANAS DE ROSARIO Y SUB DISTRITO FUNES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 42.025.103,64 (Pesos, cuarenta y dos millones veinticinco mil ciento
tres con 64/100), IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 03/09/2021 - HORA: 10.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Bv Oroño 1260 – 1º Piso –
Oficina de Compras

Tel: (0341) 4207729/31 www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 34149 Ag. 13 Ag. 18

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 933

Objeto: POLIACRILAMIDA CATIONICA ACUEDUCTO RECONQUISTA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 30/08/2021-09:00hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a DPTO LICITACIONES Y CC- Att: RICARDO BURGOS.



Lugar y fecha de apertura de ofertas: 30/08/2021-14:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 34140 Ag. 13 Ag. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 733

Objeto: TRABAJOS DE DESOBSTRUCCION Y LIMPIEZA DE FILTROS EN PLANTA ACUEDUCTO NORTE -
VILLA ANA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 19/09/2021-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Departamento de Compras y Licitaciones Privadas - Mesa de Entrada,
att: Burgos Ricardo.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 19/09/2021-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 34148 Ag. 13 Ag. 17

__________________________________________

HOSPITAL

PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 20/2021

EXPEDIENTE Nº: 1728/2021

APERTURA: 30/08/2021 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir Insumos Esterilizacion para un periodo de 3 (tres) meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $2.560.- (Son Pesos: Dos mil quinientos Sesenta).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.



INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compraslicitaciones-hpr@santafe.gov.ar

División Compras

Spontón Nerina

10/08/2021

S/C 34139 Ag. 13 Ag. 17

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 4

LICITACIÓN PÚBLICA 14/21

Objeto: Adquisición de materiales para demarcación vial.

Precio del pliego: $ 2.000 (pesos dos mil).

Presupuesto Oficial: $ 2.980.000 (pesos dos millones novecientos ochenta mil).

Recepción de ofertas: Hasta el 9 de Septiembre de 2021 a las 13 hs.

Apertura de sobres: 9 de Septiembre de 2021 a las 14 hs.

Lugar de recepción, apertura, venta y consulta del pliego:

San Martín 205, Localidad de Santa Teresa, CP 2111, Prov. Santa Fe, Te: 03460-420612 / 686.

comprasruta18@gmail.com

corredorvial4@icpaz.com

oficinatecnicaruta18@gmail.com

$ 90 456511 Ago. 13 Ago. 17

__________________________________________



UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 6

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/21

Objeto: Contratación de seguros.

Presupuesto Oficial: $ 1.800.000 (I.V.A. incluido).

Precio del pliego: $ 1.000.

Apertura de las ofertas: día martes 31 de Agosto de 2.021. Hora: 11:00 horas.

Informes: de Lunes a Viernes, en el horario de 7:30 a 12:30 Hs., en la sede de la Entidad (Mitre Nº
154 - Bombal - Santa Fe - Tel. 03465-497700 / 97669).

Recepción de ofertas: Av. Mitre Nº 154 - Bombal - Santa Fe, hasta la hora fijada para la apertura.

$ 45 456348 Ago. 13 Ago. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD

DE ARMSTRONG

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 15/2021

Objeto: Provisión de mano de obra y equipos para ejecución de obra Desagües Cloacales Barrios
Sur, Noroeste y Noreste, de la Planta Urbana de la ciudad de Armstrong.

Fecha de apertura: Día 27 de Agosto de 2021, a las 10 horas.

Venta de pliegos: En la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del pliego: pesos tres mil ($ 3.000).

Recepción de ofertas: Las ofertas se recibirán en mesa de entrada hasta media hora antes de la
establecida para su apertura.

Armstrong, Agosto de 2021.

$ 450 456229 Ago. 13 Ago. 27



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GÓMEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto N° 6.476/21

Objeto: Adquisición de materiales para la ejecución: “Pavimento Urbano - Plan Incluir”, bajo la
modalidad establecida en el respectivo pliego de bases y condiciones.

Recepción de ofertas: hasta las 10:00 horas del día 03 de Septiembre de 2021, por ante la
División Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez - Ocampo Nº 920.

Apertura de sobres: El día 03 de Septiembre de 2021 a las 11:00 horas, en dependencias de la
Municipalidad de Cañada de Gómez - Sarmiento Nº 96.

Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la
misma hora.

Valor del pliego: $ 2.000 (pesos dos mil).

BOLETIN OFICIAL: Publicar por 10 (Diez) días.

$ 450 456528 Ago. 13 Ago. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 39/21

Objeto: Contratación de mano de obra para la ejecución de Centros de Salud - Plan Incluir, en
distintos puntos de la ciudad.

Presupuesto Oficial: pesos diez millones ochocientos sesenta y cuatro mil setecientos noventa y
cuatro ($ 10.864.794).

Venta de pliegos: Adquirirlo en la sección compras, Valor: $ 10.800 (pesos diez mil ochocientos).

Apertura de Ofertas: 27 de Agosto de 2021, 12:00 hs. en la Oficina, División Despacho del Palacio



Municipal.

$ 225 456460 Ago. 13 Ago. 20

__________________________________________


